役員の変更届
令和　　年　　月　　日
東京都知事殿
　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　代表者

役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　印
団体所在地：

　標記の件について、下記のとおり役員が変更になりましたので、報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　記
　変更内容
変更前：役職：
　　　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　団体所在地：
　　　　　　電話番号：
変更後：役職：
　　　　氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　団体所在地：
　　　　　　電話番号：
－ 40 －

－ 40 －